[bookmark: _GoBack][image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2013 №121
г.Тейково

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Дети Тейковского  района» на  2010-2013 годы, утвержденную постановлением администрации Тейковского муниципального
 района от 03.12.2009г. № 498  (в действующей редакции)

	В целях повышения эффективности реализации долгосрочной целевой программы «Дети Тейковского района» на 2010-2013 годы администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в долгосрочную целевую  программу «Дети Тейковского района» на 2010-2013, утвержденную постановление главы администрации Тейковского муниципального района от 03.12.2009г. № 498 (в действующей редакции) следующие изменения:
- приложение «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Дети Тейковского района» на 2010-2013 годы раздел 5 «Профилактика социального сиротства, развитие семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6.
	Ремонт жилых помещений, принадлежащих детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, на праве собственности
	Администрация Тейковского муниципального района
	Областной бюджет

Районный
бюджет

	294,2

1,2

- раздел «Распределение бюджетных средств в разрезе ответственных главных распорядителей средств районного бюджета» изложить в новой редакции:
«Распределение бюджетных средств в разрезе ответственных главных распорядителей средств районного бюджета

	Ответственные исполнители
	Объем бюджетных ассигнований, тыс.руб.

	2010г
	2011г
	2012г
	2013г

	Администрации Тейковского муниципального района

	295,4

	Управление по молодежной, социальной, культурной и спортивной политике администрации Тейковского муниципального района

	105,6
	160,3
	176,0

	Отдел образования администрации Тейковского муниципального района
	222,1
	159,0
	246,5
	275,6

	МКУ Тейковского муниципального района «Межпоселенческое социально-культурное объединение»

	10,0

	Итого:

	222,1
	264,6
	416,8
	747,0

».

Глава администрации Тейковского
муниципального района                                                               Е.К. Засорина

image1.jpeg